
UCHWAŁA NR 56/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 7 lutego 2019 r. 
 
 
w sprawie desygnowania przedstawiciela Rady Miasta Torunia do składu Komisji do spraw 
Realizacji Programu Absolwent. 
 
 
Na podstawie § 12b ust. 3 pkt 2 uchwały nr 1129/06 Rady Miasta Torunia z dnia 28 września 
2006 r. w sprawie „Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Miasta Toruń” (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2017 r. poz. 2157 z późn. zm.1) 
uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1. Desygnuje się do składu Komisji do spraw Realizacji Programu Absolwent radną 
Katarzynę Chłopecką. 

 
 
§ 2. Traci moc uchwała nr 290/16 Rady Miasta Torunia z dnia 12 maja 2016 r. w sprawie 

desygnowania osoby do składu Komisji do spraw Realizacji Programu Absolwent. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta  Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
z 2018 r. poz. 4966. 


